
UCHWAŁA NR 61/VII/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w zw. z art. 6c ust. 1, art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 
i 2a, 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1454), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty określonej w § 2.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 18,50 zł 
miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, w przypadku gdy odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 37,00 zł miesięcznie 
od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, w przypadku gdy odpady nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Traci moc uchwała nr 52/VI/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości opłaty zagospodarowanie 
odpadami komunalnymi, opłat od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Miedźno.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: B573AE0A-DFCC-4F81-862A-630026F2CA53. Podpisany Strona 1




